
                                令和 7年６月２ 4日 
保護者 様 

堺市立原山台中学校 
校 長  三 戸 口 聖 子 

 

一学期末 保護者懇談会のご案内 
 
 向夏のおり、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育
活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。 
 さて１学期末を迎え、下記の要領により保護者懇談会を実施しますので、ご多用とは存じますが
ご出席くださいますようお願いいたします。 
 
        

⒈ 日 時 令和7年７月14日（月） 15日（火） １６日（水） 

１4時00分～１6時45分 ※１家庭当たり１５分程度 

              

⒉ 場 所 各学年フロア教室 

 

⒊ その他  

・懇談会は生徒・保護者・担当教員の3者で行います。 

・担任団が希望調査をもとに日時を調整し、７月４日頃に懇談日、教室、担当教員を連絡いたします。 

・下の表に都合の悪い日時などをご記入のうえ､6月30日(月)までにご提出ください。 

 [お願い]＊懇談当日は上履きをご用意ください。 

       ＊自動車等でのご来校はご遠慮ください。 
 
－－－－－－－－－－－－－－－－－－ キリトリ線－－－－－－－－－－－－－ー－－－ー 

一学期末懇談 日程希望調査 
   年   組   番     生徒名                 

 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 

14日（月）       

15日（火）       

１6日（水）       

                   ［都合の悪い日時に×を入れてください。］ 
 

本人以外での本校在籍生徒 特に相談したい事柄 

   年   組 

生徒名             

 

   年   組 

生徒名             

 


